СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО
Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2016 №ЦА-01-05-10/02
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 09 июня 2016 года                   № ЦА-01-05-08/05 «О согласовании направления средств стимулирования управ районов  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству жилой застройки района Царицыно по адресам: ул. Севанская, дом 60, ул. Бехтерева,  дом 51, корп.2, ул. Бехтерева,  дом 11, корп. 1, ул. Медиков, дом 14, корп. 2»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района   города Москвы» и на основании обращения главы управы района Царицыно города Москвы от  1 августа 2016 года №ЦА28-157/6
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 09 июня 2016 года   № ЦА-01-05-08/05 «О согласовании направления средств стимулирования управ районов  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству жилой застройки района Царицыно по адресам: ул. Севанская, дом 60, ул. Бехтерева,  дом 51, корп.2, ул. Бехтерева,  дом 11, корп. 1, ул. Медиков, дом 14, корп. 2» в связи с изменением видов и объемов работ по благоустройству  жилой застройки района  Царицыно в 2016 году, изложив приложение к решению в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Царицыно О.И. Харченко.
Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                       О.И. Харченко

	                                                                                                     Приложение
к решению Совета депутатов  муниципального
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                              округа Царицыно
	                                                                                                                                                                                                          от 05 августа 2016 г. № ЦА-01-05-10/02

Мероприятия по благоустройству жилой застройки района Царицыно
 за счет средств стимулирования управ районов  города Москвы

	№
п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Виды работ
	Обшая стоимость двора

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Устройство гостевых парковочных карманов
	Устройство / ремонт  пешеходного тротуара
	Устройство / ремонт WorkOut
	Устройство / ремонт синтетического покрытия с демонтажем и последующей установкой существующих МАФ

	тыс.кв.м
	кв.м.
	тыс.руб.
	м/м
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	материал покрытия
(резиновое, иск. трава, пластик)
	кв.м.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	Севанская ул.
д. 60
	10 806,0
	300,00
	193,46

	30,80
	49,00
	1,00
	111,06
	резиновое
	365,00
	834,20
	1 187,72

	2
	Бехтерева ул.
д. 11 корп. 1
	4 957,0

	3
	77,05

	77,05

	3
	Медиков ул.
д. 14 корп. 2
	3 567,0
	319,50
	261,36

	261,36

	4
	Бехтерева ул.
д. 51 корп. 2
	6 878,0

	резиновое
	360,00
	850,01
	850,01

	ИТОГО

	619,50
	454,82
	3
	77,05
	30,80
	49,00
	1,00
	111,06

	725,00
	1 684,21
	2376,14

Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального округа Царицыно		                                                                                         О.И. Харченко